

دومین پیام رهبر انقلاب به تیم ملی فوتبال

پیروز و سرافراز برگشتید

دومین پیام مقام معظم رهبری درباره تیم ملی فوتبال در جام جهانی از دفتر ایشان در تماس با وزیر ورزش ابلاغ شد. دفتر مقام رهبری در تماس با دکتر سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در روسیه، پیام رهبر معظم انقلاب به ملی پوشان فوتبال ایران را ابلاغ کرد.

متن پیام به این شرح است: «به تیم ملی ایران بگویید: شما پیروز و سرافراز برگشتید. آفرین. ان شاء الله موفق باشید». این دومین پیامی است که از طرف رهبر معظم انقلاب خطاب به ملی پوشان فوتبال و عملکرد آنها در جام جهانی ابلاغ شده است. ایشان در نخستین پیام خود که بعد از دیدار تیم های ایران و اسپانیا ابلاغ شد، اعلام کردند: «بازی دیشب عالی بود؛ خدا قوت».

■ ■ ■

نمایش درخشان بیرانوند

سوز و رسانه های معتبر دنیا

نمایش درخشان علیرضا بیرانوند برابر پرتغال، بار تاپ گسترده ای در رسانه های جهان داشت. تیم ملی فوتبال ایران با تساوی یک - یک برابر پرتغال از راهیابی به مرحله بعد جام جهانی باز ماند. در این مسابقه علیرضا بیرانوند، دروازه بان ایران عملکرد خوبی داشت و ضمن مهار پنالتی کریستیانو رونالدو چند بار دروازه تیم ملی را نجات داد. سایت های معتبر اروپا از جمله تلگراف، بیلد آلمان، ایندپندنت، گاردین و لوموند فرانسه با اشاره به نمایش درخشان بیرانوند، نوشتند: «دروازه بان ایران که در ابتدا زندگی سختی داشت و مجبور بود در خیابان بخوابد و پناهگاهی نداشت، توانست در جام جهانی نامی برای خود دست و پا کند و پنالتی بازیکنی چون کریستیانو رونالدو را بگیرد که بهترین بازیکن فوتبال جهان محسوب می شود». علیرضا بیرانوند همچنین تبدیل به نخستین دروازه بان ایران در تاریخ جام های جهانی شد که توانست یک پنالتی مهار کند.

■ ■ ■

ال پائیس: ایرانی ها باید به تیم خود افتخار کنند

رسانه اسپانیایی ال پائیس به تمجید از عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه پرداخت. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در سومین بازی اش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برابر پرتغال یک - یک مساوی کرد و با وجود کسب ۴ امتیاز از صعود به دور بعد باز ماند. اما سایت ال پائیس اسپانیا به تمجید از عملکرد تیم ملی پرداخت و نوشت: ایرانی ها با وجود حذف باید به تیم خود افتخار کنند. آنها در حالی از صعود بازمانند که ۲ گل دریافت کردند. همچنین قدرت دفاعی خودشان را نشان دادند. رسانه اسپانیایی در ادامه نوشت: گل کریم انصاری فرد از روی نقطه پنالتی باعث صعود اسپانیا به عنوان تیم اول شد. ایران در حالی از این بازی ها کنار رفت که شایستگی بیشتری داشت و برای جبران نتیجه تلاش کرد. پرتغال در نیمه دوم تنها یک ضربه در چار چوب داشت.

برای کی روش و پسران غرور آفرین ایران

حذف از جام، صعود در جان



مهدی طاهر خانی: ۱- گاهی حماسه و غرور از دل همین جوک هایی برمی خیزد که در راستای نابرابری ۲

پدیده، ساخته می شود. ماه ها بازی و خنده با جمله فان «چطوری کیریس؟!»، ماه ها جوک سازی درباره اینکه اصولا کدام دفاع ایران می تواند اندازه رونالدو ببرد؟ چه کسی برابر ایسکو مقاومت می کند؟ و ده ها جوک و جمله مشابه! اینها همه لازم بود. باید خیلی ها تحریر می شدند، باید با غرور بازیکنان ما بازی می شد تا به بالاترین درجه اثبات خود و تهییج برسند. همه فوتبال غرور و احساسات نیست، همانطور که همه آن به علم و فن خلاصه نمی شود. برای حماسه سازی همیشه ترکیب این دو لازم است. علم روز جهان و هنر دفاع مسدود را کی روش برای ما آورد و دیگری به خودی خود در خون بچه ها موج می زد. لحظه ای که رونالدو پشت ضربه پنالتی ایستاد ناگهان میلیون ها ایرانی به یاد ویدئوی فان بیرانوند افتادند: «چطوری کیریس؟!» آخرین بار که رونالدو پنالتی زد و گل گرفت کی بود؟ بوفون و ده خا که اخیرا خلاف جهت رفتند. اما حماسه درست از همینجا شروع شد. بیرانوند برخلاف بسیاری از بزرگ ترین گلر های جهان، توپ رونالدو را مهار کرد. آن هم کیجا؟ در جام جهانی.

این غرور انگیز ترین و در عین حال حسرت بار ترین تساوی تاریخ فوتبال ایران بود. اگر قبل از جام به ۸۰ میلیون ایرانی می گفتند حاضر هستم بدون انجام بازی، امتیاز دیدار با پرتغال تقسیم شود بدون شک خیلی ها قبول می کردند اما در روز بازی، بچه های ما بعد از گل تساوی دویدند تا گل برتری را بزنند؛ گلی که می توانست سرنوشت مهدی طارمی را تا ابد تغییر دهد. به گل های ملی مهدی کیا و خداداد نگاه کنید، چندان زیاد نزنند اما آن دو، ۲ گلی را به اسم خود ثبت کردند که برابری می کند با ده ها گل ملی. تا کسی گل خداداد و حماسه ملیورن را یاد نمی برد. تا ابد کسی گل مهدی به آمریکا را فراموش نمی کند. در صورتی که ما هم گل های صعود به جام های جهانی ها مختلف داریم و هم گل در خود جام جهانی. اگر مهدی طارمی در آخرین دقیقه بازی با پرتغال گل دوم ایران را می زد آن وقت اگر همین امشب هم از فوتبال

حداحفاظتی می کرد باز نامش تا ابد در یادها می ماند. طارمی در تاریخ ثبت می شد، چون پرتغال و رونالدو از جام جهانی حذف می شدند، چون اسپانیا به عنوان تیم دوم و پایین تر از ایران صعود می کرد. اما خب! توپ چرخید و این فرصت از دست رفت ولی آنچه ایران در روسیه به یادگار گذاشت قطعا در ذهن همگان باقی می ماند. بعضی وقت ها فاصله همین چند اینچ است. ۳- همان لحظه ای که ایران یک بر صفر از پرتغال عقب و مراکش از اسپانیا پیش بود، منتقدان کی روش متن مصاحبه های آتشین خود را در ذهن آماده می کردند؛ اگر عباس آقا هم بود ما از بین ۴ تیم چهارم می شدیم! ما که گل نزدیم، برویم دعا کنیم به جان مدافع مراکش که شانس شانی برای مان آبرو خرید. تیسیم ما فقط دفاع کرد و در همین بازی آخر که محتاج برد بودیم دیدید چگونه پرتغال با چند گل خردمان کرد؟

و ده ها مصاحبه با چنین ادله ای انجام می شد اما نمایش تحسین برانگیز ملی پوشان ورق را کاملا

برگرداند. ما حذف شدیم اما با ۴ امتیاز در رده سوم قرار گرفتیم و ۲ تیم دیگر که قهرمانان اروپا و سابق جهان هستند فقط و فقط یک امتیاز بیشتر از ما آوردند و پس هیچ چیز شانسی نبود. ما در سخت ترین گروه جام جهانی ۲۰۱۸ فقط یک امتیاز کم آوردیم و به نوشته سایت فیفا فقط چند اینچ تا تاریخ سازی فاصله داشتیم. ما اگر خوش شانس بودیم مهدی طارمی مقابل اسپانیا از فاصله ۲ متری دروازه را می گشود. ما اگر شانس داشتیم شوت طارمی برابر پرتغال فقط چند اینچ به سمت راست می رفت تا شگفتی جام رقم بخورد. مصاحبه های تخریبی منتقدان کی روش همه نقش بر آب شد، چون نمایش ما در ۳ بازی متوالی تحسین برانگیز بود. این یعنی مسیر کی روش درست است و پیشینه فدراسیون برای تمدید باید ۴ ساله باشد نه ۶ ماهه.

۴- همین مردمی که صبح ها زیر تیغ تیز صعود افسار گسیخته دلار، جان شان به لبشان رسیده بود و صدای اعتراض شان بلند بود، بعد از ۳ بازی چنین صحنه ای مشخص کند که این صحنه قطعاً کارت قرمز داشته یا خیر، پس به چه درد می خورد! فرناندو فیوره در ادامه کارت قرمزی از جیبش در آورد و گفت: «این کارت قرمز برای داور بازی است». گلس هیدینک هم که یکی از میهمانان و کارشناسان این برنامه بود به حالت شوخی به فیوره گفت: «پس باید به کمک داور ویدئویی مراجعه کنیم که کارت قرمز شما درست است یا خیر!» یکی دیگر از میهمانان این برنامه نیز در ادامه اظهار داشت: «من طرفدار رونالدو هستم اما نمی دانم چرا او این کار (زدن ضربه به بازیگر) و یک کارت زرد به رونالدو نشان می دهد که او به داور می گوید «چرا به من کارت می دهی؟ تو نباید کارتی به من می دادی.» هی مراد تو باید کارت قرمز می گرفتی در حال حاضر رونالدو از VAR بزرگ تر است. همین الان در شبکه های اجتماعی این موضوع مطرح است که وقتی VAR نمی تواند در

وقتی کارت قرمز، زرد شد

رونالدو بزرگ تر از VAR



تکنید. «با رونالدو در این بازی نشان داد که از کمک داور ویدئویی بزرگ تر است؟» پرسشی بود که مجری برنامه در ادامه مطرح کرد و فرناندو فیوره در پاسخ به این پرسش گفت: «داور می رود تصاویر ویدئویی را نگاه می کند و بازیگر و یک کارت زرد به رونالدو نشان می دهد که او به داور می گوید «چرا به من کارت می دهی؟ تو نباید کارتی به من می دادی.» هی مراد تو باید کارت قرمز می گرفتی در حال حاضر رونالدو از VAR بزرگ تر است. همین الان در شبکه های اجتماعی این موضوع مطرح است که وقتی VAR نمی تواند در

این بازی به همراه کارشناسان و میهمانان برنامه به تحلیل بازی پرداخت و از میهمانان و کارشناسان برنامه درباره بحث های خنثی روی مرزهای پورعلی گنجی انجام داد و با ضربه آرنج مدافع ایران را نقش بر زمین کرد. پس از این صحنه داور بازی با مرور تصاویر این صحنه، در دقیقه ۸۲ به فوق ستاره پرتغال که در این دیدار یک ضربه پنالتی را هم به هدر داده بود، کارت زرد نشان داد. کارشناسان شبکه تلویزیونی «فاکس ساکر» اما معتقدند بهترین بازیکن جهان در این صحنه مستحق دریافت کارت قرمز بوده است. مجری برنامه شبکه تلویزیونی «فاکس ساکر» آمریکا پس از پایان

فرانسه و دانمارک نخستین تساوی صفر - صفر جام را رقم زدند و صعود کردند

بیخ ترین بازی جام جهانی ۲۰۱۸ تا امروز

تیم های ملی فوتبال فرانسه و دانمارک در گروه C جام جهانی با کسب تساوی بدون گل موفق به صعود به مرحله بعدی شدند. در این دیدار سرد و کسالت آور هیچ یک از ۲ تیم روی دروازه یکدیگر ایجاد خطر نکردند تا یکی از کم کیفیت ترین بازی های جام جهانی روسیه را شاهد باشیم. در پایان این دیدار انگولو کانتبه به عنوان بهترین بازیکن میدان معرفی شد. فرانسه با ۷ امتیاز و دانمارک با ۵ امتیاز به عنوان تیم های اول و دوم راهی مرحله بعد شدند.

استرالیا باخت و آخر شد

تیم ملی استرالیا با شکست مقابل پرو سومین

کیوسک	مراکا	رکورد
<p>زنده یاد وار</p>	<p>جادو همراه با رنج</p>	<p>کیوسک</p>

آگهی مزایده ۹۷/۱

شرکت مزایده گذار: شرکت مخابرات ایران - منطقه چهارمحال و بختیاری

موضوع مزایده: فروش اقلام ضایعاتی موجود در انبار مخابرات استان

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۳۹۷/۴/۱۰ لغایت ۱۳۹۷/۴/۱۷

مهلت بازدید و ارسال پیشنهادات: از تاریخ ۱۳۹۷/۴/۱۹ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۴/۳۱

چگونگی دریافت اسناد مزایده: وار یز مبلغ ۳۲۷۰۰۰ ریال به حساب ۰۹۰۵۹۸۵۷۱۵۰۰ بانک ملی ایران به نام مخابرات منطقه چهارمحال و بختیاری و ارائه فیش مربوطه به همراه درخواست کتبی به اداره تدارکات مخابرات واقع در شهر کرد - خیابان یاسر - امور قرار دادها

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۵/۱

سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰ (دویست و پنجاه میلیون) ریال به صورت چک تضمینی یا ضمانت نامه بانکی.

هزینه انتشار آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

سایر اطلاعات در اسناد مزایده درج گردیده است.

WWW.TCI-CHBA.IR

تلفن تماس: ۰۲۰-۳۳۳۴۳۰۲۸

نمابر: ۰۳۸-۳۳۳۳۵۳۵۵

شرکت مخابرات ایران (سهامی عام) منطقه چهارمحال و بختیاری

بیرانوند؛ پسر ایران

وقت قهرمان ملی شدن



درست از روز قرعه کشی جام جهانی شروع شد؛ روزی که قرعه سخت گروه مرگ، ته دل خیلی از فوتبالدوستان را خالی کرد. عده های نگران شدند و عده ای شروع کردند به طنازی. یکی از تقابل ملی پوشان با تکنیکی بازهای اسپانیا گفت و دیگری از مصاف علیرضا بیرانوند و کریستیانو رونالدو که قرار است سخت ترین شب دروازه بانی او شود با این حال، و رای همه این اتفاقات یک نفر بود که در تنهایی اش، برای تحقق یک رویا می جنگید، تلاش می کرد و می خواست در مهم ترین روزهای زندگی اش، به دنیا ثابت کند که امید، آخرین چیزی است که می میرد و بالاخره روز انتظار فرا رسیده.

بیرانوند در ۲ بازی اول ایران درخشش خیلی خوبی داشت، او مقابل مراکش دروازه ایران را بسته نگه داشت تا نخستین گلین شیت جام جهانی اش را ثبت کند و بعد مقابل اسپانیا، با آن همه بازیکن تکنیکی تنها روی اتفاق یک گل دریافت کرد. وقتی کی روش در شب قبل از دیدار با پرتغال، فیلم «نجات سرباز رایان» را برای بازیکنانش به نمایش درآورد شاید کمتر کسی فکر می کرد بازیکنی که فردا برای کوتاه ترین مرز قابل دفاع ایران می جنگد و سربلند از زمین بیرون می آید، علیرضا بیرانوندی باشد که سالیان سبال برای این رویا تلاش کرده بود ولی در نهایت اوچ شاهکار این پسر غیور ایران درست مقابل پرتغال رقم خورد؛ همان پرتغال و کیریس رونالدویی که قبل از این در ذهن های مان تبدیل شده بودند به شکست ناپذیرها. بیرانوند اما در مصاف تک به تک با کریستیانو رونالدو، بازیکنی که برای کسب ششمین توپ طلای دنیا می جنگد، سربلندترین بود. وقتی انریکه کاسیاس داور پاراگوئه ای در دقیقه ۵۲ این دیدار مهم به واسطه خطای عزت الهی در محوطه جریمه ایران در شوت میدم، دیگر نگاه همه ایرانی ها، فقط روی یک نفر بود؛ درست انگار این بازی از اول، نبرد تن به تن او و رونالدو بوده است. علیرضا بیرانوند، گلری که سخت کوش ترین بود حالا باید در حساس ترین لحظات فوتبال ایران مقابل ضربه پنالتی ایرستاره فوتبال دنیا می ایستاد. ایستاد و چه جانانه ۸۰ میلیون ایرانی را برای چند ثانیه تبدیل به شادترین مردم دنیا کرد. بیرانوند با واکنشی استثنایی مانع از گلزنی رونالدو شد و با در آغوش کشیدن توپی که با بوسه رونالدو به آن، می خواست تور دروازه ایران را نشانه برود نشان داد فوتبال، دنیای شگفتی هاست، دنیای تحقق زیبایی رویاها اگر بخوای. اینجا بود که برایش نوشتند وقتی توپ را در آغوش گرفت تو گویی تمام رویاهای یک ملت را بغل کرده بود. او بود که ایران را به ادامه جام جهانی امیدوار نگه داشت و باعث شد تا رویا پردازان هموطنانش تا ثانیه پایانی ادامه داشته باشد. خودش در وصف این لحظه می گوید: «ان صحنه شرایط خاص خودش را داشت. رونالدو از بهترین بازیکنان دنیاست که برای توپ ششم طلاش دوخیز کرده اما من این کار را انجام دادم تا مردم دوست داشته باشند ایران خوشحال شوند. برای من باعث افتخار است که توانستم پنالتی او را بگیرم. اول از همه برای مردم ایران خوشحالم که توانستم پنالتی رونالدو را بگیرم و بعد به تیم کمک کنم. شما دیدید که پس از آن صحنه پنالتی چقدر روند بازی به سود ما شد و بازی را در دست گرفتیم تا به گل رسیدیم.» درخشش او در مهار پنالتی رونالدو از دید رسانه های معتبر دنیا هم دور نماند. سایت های معتبر اروپا از جمله تلگراف، بیلد آلمان، ایندپندنت، گاردین و لوموند فرانسه با اشاره به نمایش درخشان بیرانوند، نوشتند: «دروازه بان ایران که در ابتدا زندگی سختی داشت و مجبور بود در خیابان بخوابد و پناهگاهی نداشت، توانست در جام جهانی نامی برای خود دست و پا کند و پنالتی بازیکنی چون کریستیانو رونالدو را بگیرد که بهترین بازیکن فوتبال جهان محسوب می شود. او همچنین تبدیل به نخستین دروازه بان ایران در تاریخ جام های جهانی شد که توانست یک پنالتی مهار کند».

سایت آماری - تحلیلی WhoScored هم به بیرانوند نمره ۷/۵ داد که بالاترین نمره در میان بازیکنان ایران و بالاترین نمره در میان تمام بازیکنان میدان پس از پهبه، مدافع میانی پرتغال است. جام جهانی فرصتی بود برای قهرمان شدن و علیرضا بیرانوند به بهترین شکل از این فرصت استفاده کرد.